香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，，並明確表示，，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NONGFU SPRING CO., LTD.

農夫山泉股份有限公司

（于中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9633）

自願性公告

關於控股股東增持計劃

本公告乃由農夫山泉股份有限公司（「本公司」）自願性發出。

本公司接獲控股股東養生堂有限公司（「養生堂」）通知，基於對本公司價

值的認可和對本公司未來整體業務發展及增長潛力的信心，養生堂計劃自

本公告日起的約六個月內，在公開市場以其自有資金收購增持本公司 H 股

股份，預計總金額不超過港幣 20 億元（「增持計劃」）。

於本公告日期，養生堂直接持有本公司合共 7,515,052,410 股股份（含

1,303,252,410 股 H 股和 6,211,800,000 股內資股），占本公司已發行股份約

66.82%；鍾睒睒先生直接及通过养生堂間接持有本公司合共 9,444,301,650

股股份，占本公司已發行股份約 83.98%。

根據本公司可得資料及就董事所知和所信，倘增持計劃實施，本公司仍將

維持已發行股份的足夠公眾持股量。

本公司董事會認為，養生堂的增持計劃反映了控股股東對本公司做出的長

期承諾以及對本公司前景的堅定信心。

1

股東及有意投資者務請注意，本次增持計劃存在因資本市場發生變化或目

前尚無法預判的其他因素導致無法或部份無法實施的風險。股東及有意投

資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表董事會

農夫山泉股份有限公司

董事長
鍾睒睒

中華人民共和國，浙江，杭州
2024 年 7 月 9 日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事鍾睒睒先生、吳莉敏女士、向
咸松先生、饒明紅先生及韓林攸女士；非執行董事 Zhong Shu Zi 先生；以
及獨立非執行董事 Stanley Yi Chang 先生、楊磊先生及呂源先生。

2